2.2 Predávajúci touto Zmluvou  predáva predmet kúpy a kupujúci ho kupuje do svojho 

výlučného vlastníctva za kúpnu cenu dohodnutú podľa článku III. odsek 3.1 tejto 

Zmluvy. 

Článok III. 

Kúpna cena a jej splatnosť 

3.1 Zmluvné strany sa dohodli na celkovej kúpnej cene predmetu kúpy vo výške 55 437,00 

€ (slovom: Päťdesiatpäťtisíc štyristotridsaťsedem Eur). 

3.2 Celková kúpna cena bola stanovená na základe vzájomnej dohody obidvoch zmluvných 

strán, keď podkladom pre stanovenie ceny boli účtovné a finančné doklady 

predávajúceho preukazujúce obstarávacie náklady za stavby a jednotlivé splátky kúpnej